
Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurimeve Shoqërore 

Adresa Rruga e Durrësit, nr 83, Tiranë 

Tel/Faks 0682059077 

E-mail prokurimet@issh.gov.al 

Ueb-faqe www.issh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:    E hapur mbi kufirin e lartë monetar, kontratë 

 

3. Objekti i kontratës   “ Blerje automjetesh për Institutin e Sigurimeve Shoqërore, e ndarë në 2 

(dy) lote: Loti 1: “Automjete Suv Hibrid” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:     Loti 1: REF-27524-10-31-2024 

 

5. Fondi Limit:  18,048,373 ( tetëmbëdhjetë milion e dyzet e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

08.01.2025 

- Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit  datë [13 Janar 2025] (Buletini Nr. 1) 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  Vlera:16,800,000 (gjashtëmbedhjetë milion e tetë 

qind mijë) lekë pa tvsh ose 20,160,000 ( njëzet milion e njëqind e gjashtëdhjet mijë) me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

 

Emri: Albania Motor Company shpk 

Adresa: Tiranë, Kashar km 10 

Numri i NIPT-it: K41829010I 

 

OE/BOE me nënkontraktor:   JO    

 

 9. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.01.2025 

 

 

   

   



    

 

 


